VILA NOVA DË

Departamênto de Admlnlstração Geral
Div¡såo Municipal Administrativa, Atendimento ê Arquivo

Perlodo de Afixacäo

lnlcio: lf¡!þ!Q!Q Fim: !!¡Q$!Q!Qf l?
c.i¡rAt./r ¡rLrNlclpÀ!

c_{

6

ô

:,,
Fg
ir4i å

ffil
s3¡ fi

-è

:
-ffiË
ffi
!&
EÀ;:
-

POLICIA MUNICIPAL

EDITAL

TELMO FILIPE QUELHAS MOREIRA, Diretor do Departamento de Policia Municipal, no uso das
competências subdelegadas pelo Exmo. Senhor Vereador Dr. Manuel Monteiro, por Despacho

n.o 58ruMM12017 de 09 de Novembro:----
Faz saber, que fica por este meio notificado FERNANDO JORGE RIBEIRO MAGALHÃES,

arrendatário que foida habitaçäo sita na Rua Heróis do Ultramar, bloco 2, n.o 63 - 1.o Dt.o, Freguesia

de Canidelo, deste Concelho, para no prazo de 60 (sessenta) dias seguidos, contados a partir do dia

16 de Maio de 2019, proceder ao levantamento de todos os seus bens ali depositados, na sequência

do despejo, devendo para tal dirigir-se à Gaiurb, urbanismo e habitaçäo, EM, sob pena, de näo o

fazendo serem os mesmos considerados perdidos a favor deste Municfpio.

Para constar se passou o presente e outros de igual teor que våo ser afixados nos lugares públicos

de costume.

N/ Ref.a: SAI-PMVNG 1201911287

Vila Nova de Gaia, 09-05-2019

ffie
Diretor de Departanento de Polbia Municipal

Assinado por: TElIvlO FIUPE QUELIIAS MOREIRA

Pá9.111

Rua Alvares Cabral - 4400-01 7 Vila Nova de Gaia - Tel: 229 778 035

email: pm@cm-gaia.pt

cERflDÃO DE AFTXAçÃO

Lígia Gristina Pires Paz Agra, Técnica Superior desta Câmara Municipal, certifica que

nesta data afixou original do edital n.o EDT-CMVNG/2O191278, referente a"Notificação

FERNANDO JORGE RIBEIRO MAGALHÃES", composto por 1 folha(s), no átrio dos

Paços do Concelho, deste Município

Vila
'Ça.Lerl

maio de 2019

AT

Þ

.q-
Iz
E